
 

1 

IN.0151.3.2025 

Zarządzenie nr 1/2025 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli stanu ochrony informacji niejawnej oraz 

przeglądu materiałów i dokumentów niejawnych wytworzonych w Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki 

ochrony. 

Na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) i pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2024, poz.1571) w zw. z  ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 

informacji niejawnych (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 632) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyłączenie jawności 

§ 2 

Wyłączenie jawności 

§ 3 

Wyłączenie jawności 

§ 4 

Treść zarządzenia udostępnia się jedynie osobom wymienionym w niniejszym zarządzeniu. Treść 

zarządzenia nie jest publikowana na BIP. 



2 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Rektor AST 

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST 


